
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/14/55        від 18 лютого 2022 року 

 

Про внесення змін в рішення сесії  

від 17.12.2021 року № VІІІ/13/8  

 

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

"Про адміністративні послуги", розглянувши рішення сесії Збаразької міської 

ради від 17.12.2021 року №VІІІ/13/8 "Про утворення віддалених робочих місць 

адміністраторів відділу "Центр надання адміністративних послуг" Збаразької 

міської ради, затвердження графіків їх роботи", розглянувши наказ відділу 

архітектури та містобудування Збаразької міської ради від 10.02.2022 року 

№13/0-10 "Про впорядкування адреси", а також витяг з Реєстру будівельної 

діяльності щодо інформації про присвоєння адрес Єдиної державної 

електронної системи у сфері будівництва від 10.02.2022р., міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в додатку 1 до рішення сесії від 17.12.2021 року 

№VІІІ/13/8 "Про утворення віддалених робочих місць адміністраторів відділу 

"Центр надання адміністративних послуг" Збаразької міської ради, 

затвердження графіків їх роботи" змінивши в стовпці Місце здійснення 

прийому громадян (адреса ВРМ) адресу ВРМ старости Нички М.Ю. з "47350, 

Тернопільська область, Тернопільський район, с. Капустинці, вул. Молодіжна, 

41" на "47350, Тернопільська область, Тернопільський район, с. Капустинці, вул. 

Молодіжна, 41В" та затвердити додаток 1 в цілому. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів. 

 

 

Збаразький міський голова                                           Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 



Додаток 1 

рішення Збаразької міської ради  

від 18.02.2022 року № VІІІ/14/55 

 

ГРАФІК РОБОТИ 

віддалених робочих місць адміністраторів 

відділу “Центр надання адміністративних послуг” Збаразької міської ради 

 

ДНІ ПРИЙОМУ ГОДИНИ ПРИЙОМУ 

Понеділок 09.00 - 17.00 

Вівторок 09.00 - 17.00 

Середа 09.00 - 17.00 

Четвер 09.00 - 17.00 

П'ятниця 09.00 - 16.00 

Субота, неділя Вихідні дні 

Перерва на обід 13.00-14.00 

 

№ 

з/п 

Посада/ПІБ Назва населених 

пунктів, які  

обслуговує ВРМ 

 

Місце здійснення прийому 

громадян 

(адреса ВРМ) 

 

1 

 

Староста 

МНИХ  

Ігор  

Андрійович 

 

с.Новики 

с.Оприлівці 

с.Чумалі 

с.Зарубинці 

с.Добриводи 

 

 

46465 Тернопільська область, 

Тернопільський район,  

с.Новики, вул. Нова, 14  

 

 

 

2 

 

Староста 

ГІЖОВСЬКА  

Надія Миколаївна 

 

 

с.Стриївка 

с.Травневе 

с.Киданці 

 

47374, Тернопільська область, 

Тернопільський район, 

с.Киданці,  вул. Центральна, 16 

 

 

3 

 

Староста 

ТЕРЕБЕЦЬКИЙ  

Віталій 

Ярославович 

 

 

с.Діброва 

с.Шили 

с.Синява 

с.Синягівка 

с.Добромірка 

 

46469  Тернопільська область, 

Тернопільський район,  

с.Синява,  вул. М.Джули, 3      

 



 

4 

 

Староста 

ГОРБОНІС  

Ігор  

Романович 

 

 

с.Колодне 

с.Болязуби 

с.Глинчуки 

 

 

 

47335 Тернопільська область, 

Тернопільський район, 

с.Колодне, вул. Морозенка 2  

 

5 

 

Староста 

КУШНІР 

Оксана  

Петрівна 

 

 

с. Максимівка 

с.Гори-

Стриївецькі 

с.Чагарі-Збаразькі 

с.Грицівці 

с.Кретівці 

 

 

47372, Тернопільська область, 

Тернопільський район, с. 

Максимівка, вул. Сонячна, 34 

 

6 

 

Староста 

ШУЛЬГАЙ 

Павло  

Володимирович 

 

 

с. Шили  

с. Карначівка 

с.Решнівка, 

с.Шимківці 

 

47336 Тернопільська область, 

Тернопільський район, с. 

Шимківці вул. Над Ставом 1 

 

 

7 

        

Староста 

ПОЛЬОВИЙ 

Петро 

Ярославович 

 

с. Іванчани 

с.Мала 

Березовиця 

с. Кобилля 

 

47340, Тернопільська область, 

Тернопільський район, с. 

Іванчани, вул. Нова, 2 

 

8 

        

 

Староста 

МАКУХ 

Андрій  

Дмитрович 

 

с. Заруддя 

с.Чеснівський 

Раковець 

с. Хоми 

с. Олишківці 

с. Витківці 

с. Гніздичне 

 

 

 

47333, Тернопільська область, 

Тернопільський район, с. 

Заруддя,  вул. Грушевського, 5А 

 

 

9 

 

Староста 

НИЧКА 

Михайло 

Юрійович 

 

с. Розношинці 

с. Капустинці 

с.Красносільці 

с.Зарудечко 

с.Капустинський 

Ліс, с.Мусорівці 

с.Малий 

Глибочок 

 

47350, Тернопільська область, 

Тернопільський район, с. 

Капустинці, вул. Молодіжна, 

41В 

 

 



 

10 

 

Староста 

БОЙКО 

Роман  

Васильович 

 

 

с.Чернихівці 

 

47370, Тернопільська область, 

Тернопільський район, 

с.Чернихівці, вул. Шкільна, 28 

 

11 

 

Староста 

ГВЯЗДА 

Ольга 

Дмитрівна 

 

 

 

с.Вищі Луб'янки 

с.Нижчі Луб'янки 

с.Новий Рогівець 

 

46469, Тернопільська область, 

Тернопільський район, с.Нижчі 

Луб'янки, вул. 

Б.Хмельницького, 68 

 

 

12 

 

Головний 

спеціаліст 

загального відділу 

НЕЧАЙ 

Ірина 

Миколаївна 

 

 

с. Залужжя 

с. Івашківці 

с.Ліски 

 

47306 Тернопільська область, 

Тернопільський район, 

с.Залужжя, вул. Збаразька, 1а 

 

13 

 

Головний 

спеціаліст 

загального відділу 

КОЗІЙ 

Ольга Олексіївна 

 

 

с. Старий Збараж 

с. Верняки 

 

47386, Тернопільська область, 

Тернопільський район, с. 

Старий Збараж, вул. 

Старозбаразька, 142 

 

 

 

Секретар ради                                                                         Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 


